HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 308/TB-HĐND

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập Kỳ họp thứ 9, HĐND tỉnh khóa XVIII

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh triệu tập Kỳ họp thứ 9 (Kỳ họp

chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII để bàn và ban hành các nghị

quyết về:

 1. Quyết định chủ trương đầu tư, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn

2021 - 2025 một số dự án đầu tư công trên địa bàn và bãi bỏ chủ trương đầu tư

một số dự án không còn phù hợp.

 2. Dự kiến Kế hoạch đầu tư công năm 2023.

 3. Kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách trung ương giai đoạn

2021-2025 thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia.

 4. Kế hoạch vốn ngân sách trung ương, tỉnh năm 2022 thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia.

 Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7h30 ngày 25/8/2022 (Thứ năm).

 Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

  Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo để các đại biểu Hội đồng

nhân dân tỉnh, các sở, ngành liên quan biết./.

 Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh, Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- VP: Tỉnh ủy, UBND tỉnh;
- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH (để đưa tin);

- Lãnh đạo và các Phòng thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Trần Tú Anh

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2022-08-18T15:53:06+0700

		2022-08-19T07:13:47+0700

		2022-08-19T07:14:29+0700